关于召开学校2016年预算执行推进

工作会议的通知

学校各部门：

按照《云南中医学院预算管理实施细则（试行）》（云中院财字〔2014〕9号）的规定，我处对学校2016年1季度预算执行情况进行了汇总分析，预算执行率距省财政预算累计执行进度一季度不低于20%的要求相差甚远。为有效推进我校预算执行，确保相关工作任务按时完成及预算目标的实现，经学校领导同意，决定召开学校2016年预算执行推进工作会议。现将相关事宜通知如下：

一、时间：2016年4月20日（周三）上午9:10
二、地点：崇德楼123会议室

三、主持人：李莹副校长

四、参会人员

1.校领导：熊磊校长、纪委杨中梁书记

2.各部门主要负责人
3.各教学部门重点学科、科研项目、教学质量工程项目负责人代表各一人（自行确定）

五、会议议题

（一）由计财处通报2016年一季度预算执行情况；
（二）就预算执行中存在的问题听取参会人员的工作建议和意见;
（三）对后期预算执行提出工作建议及要求。
请各部门负责人按时参会，不能参会的请向会议主持人请假，并另行安排熟悉本部门情况的人员参会。

计划财务处

2016年4月18日